bez daně z přidané hodnoty.

Výše nájemného vyplývá s následujícího výpočtu:

Pozemek
Základní sazba

Kč/m2/rok
Výměra m2 Nájemné Kč/rok

p.č. 7660/33 25,00 200,00 5 000,00
p.č. 7660/34 25,00 20,00 500,00
Celkem 5 500,00

2. Celkové roční nájemné ve výši 5 500,00 Kč (slovy: pěttisícpětset korun českých) je splatné v
pravidelných čtvrtletních splátkách na bankovní účet pronajímatele (dle variabilního symbolu),
specifikovaný v záhlaví tohoto dodatku, a to vždy do pátého dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č.